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Solicitud Nº: 14
Identificación del gasto: 03 - 11 - 04 - 07

SOLICITADO

a CUMPLE CUMPLE CUMPLE - -

b CUMPLE CUMPLE CUMPLE - -

c CUMPLE CUMPLE CUMPLE - -

d CUMPLE CUMPLE CUMPLE - -

e CUMPLE CUMPLE CUMPLE - -

f CUMPLE CUMPLE CUMPLE - -

a CUMPLE NO CUMPLE                    
(FALTA RÚBRICA)

CUMPLE - -

b CUMPLE CUMPLE CUMPLE - -

c NO CUMPLE                    
(COPIA DE IDENTIFICACIÓN)

NO CUMPLE                    
(COPIA DE IDENTIFICACIÓN)

NO CUMPLE                    
(COPIA DE IDENTIFICACIÓN)

- -

d CUMPLE CUMPLE CUMPLE - -

e CUMPLE CUMPLE CUMPLE - -

f y g CUMPLE CUMPLE CUMPLE - -

h NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE - -

3 4 4 - -

2 SEMANAS 3 SEMANAS HASTA EL 30 DE ABRIL DEL 
2007 - -

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA DE INFORMACIÓN PÚBLICA DE JALISCO
DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN INTERISTITUCIONAL Y GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SERVICIO DE AUDITORIA EXTERNA PARA EJERCICIO CONTABLE 2006
ANÁLISIS TÉCNICO EN CUADRO COMPARATIVO

ELABORÓ

PARTICIPANTES

OHRNER BASAVE Y 
ASOCIADOS, S.C.

-GOSSLER, S.C. -SOLICITADO

No pasan al análisis del cuadro comparativo técnico los despachos: DELGADO SUAREZ Y ASOCIADOS S.C., MTG Y COMPAÑÍA S.C., TOPETE ZEPEDA Y ASOCIADOS, S.C., CASTILLO MIRANDA Y CÍA, S.C., NUÑEZ ROSAS Y ASOCIADOS, S.C., PEÑA 
MIRANDA Y CÍA, S.C., HERNANDEZ, MARRÓN Y CÍA, S.C., HLB VARGAS GRF Y CÍA, S.C., MANCERA, S.C., CORPORATIVO CONTABLE JURIDICO, RICALDE HNOS Y CÍA, S.C., OHRNER BASAVE Y ASOCIADOS, S.C., GOSSLER, S.C. y CONSULTORES 
CASAR, S.C. en virtud de que no cumplen algunos de los rubros o requisitos solicitados en "Especificaciones y características del servicio", "Documentos indispensables requeridos para la participación", o "Características indispensables", los cuales se encuentran 

referenciados en color NARANJA. Los Despachos Clasificados se encuentran resaltados en color AMARILLO. 

LIC. RAFAEL SANCHEZ ARIAS
ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO EN ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES

AUTORIZÓ

LIC. CYNTHIA P. CANTERO PACHECO
DIRECTORA DE EVALUACIÓN INTERISTITUCIONAL Y GESTIÓN ADMINISTRATIVA

OBSERVACIÓNES:

CONSULTORES CASAR, 
S.C.

Evaluación Presupuestal: Conciliación entre lo Presupuestado y lo Ejercido. 

1. ESPECIFICACIONES Y CARACTERÍSTICAS DEL SERVICIO

5. DOCUMENTOS INDISPENSABLES REQUERIDOS PARA LA PARTICIPACIÓN:

Asesoría que el Organismo requiera para la contestación de las observaciones que en su caso deba realizar, suscitadas de las 
observaciones que emita la Auditoria Superior como resultado de la revisión del dictamen. 

Informe  final y carta de sugerencias y recomendaciones derivadas.

Dictaminación de estados financieros básicos (balance general, origen y aplicación de recursos y resultados) tomados por el período 
de enero – diciembre del ejercicio fiscal 2006 y comprendidos en una sola visita.

Emisión de las notas inherentes a los estados financieros anteriormente mencionados. 

Evaluación del cumplimiento de la Legislación Fiscal Federal (Impuesto sobre la renta, Código Fiscal de la Federación y las que les 
resulten aplicables).

NÚMERO DE AUDITORES

DURACIÓN DEL SERVICIO

Cotización conforme a las características y especificaciones mencionadas en la invitación a cotizar y anexo 1. 

Fotocopia de la  constancia vigente de acreditación ante la Contraloría del Estado

Carta compromiso (anexo 2)

Formato  y desglose de cotización debidamente llenado y firmado por el representante legal del despacho (anexo 3)

Currículo del despacho. 

Escrito del despacho en el que declare bajo protesta de decir verdad, que se encuentra al corriente en el cumplimiento de sus 
obligaciones fiscales y se encuentra debidamente autorizado ante la Contraloría del Estado de Jalisco.

Copia simple del acta constitutiva (y sus respectivas modificaciones en caso de existir) y copia del nombramiento del poder e 
identificación del representante legal de la misma. 


